
COMUNE DI VOLTERRA

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE 24-25 FEBBRAIO 2013Consultazione:

CAMERA DEI DEPUTATIScheda:

I S C R I T T I

Maschi : Femmine : Totale :4,179 4,549 8,728

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :3,436 3,363 6,79982.22 73.93 77.899% %

Sezioni elettorali: 14 Sezioni scrutinate: 14
Sezioni non scrutinate:

V O T I  V A L I D I Voti

%

%

CASAPOUND ITALIA

17 10 0.152CASAPOUND ITALIA %

TOTALE 10CASAPOUND ITALIA 0.152 %

FARE PER FERMARE IL DECLINO

19 45 0.684FARE PER FERMARE IL DECLINO %

TOTALE 45FARE PER FERMARE IL 0.684 %

FORZA NUOVA

16 12 0.182FORZA NUOVA %

TOTALE 12FORZA NUOVA 0.182 %

IO AMO L'ITALIA

10 16 0.243IO AMO L'ITALIA %

TOTALE 16IO AMO L'ITALIA 0.243 %

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'

12 15 0.228LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' %

TOTALE 15LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA 0.228 %

MARIO MONTI

13 19 0.289FUTURO E LIBERTA' PER L'ITALIA %

14 123 1.870UNIONE DEI DEMOCRATICI DI CENTRO %

15 536 8.151SCELTA CIVICA CON MONTI %

TOTALE 678MARIO MONTI 10.310 %

MOVIMENTO 5 STELLE

6 1,257 19.115MOVIMENTO 5 STELLE %

TOTALE 1,257MOVIMENTO 5 STELLE 19.115 %

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

11 47 0.715PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI %

TOTALE 47PARTITO COMUNISTA DEI 0.715 %
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PIER LUIGI BERSANI

7 21 0.319CENTRO DEMOCRATICO %

8 2,813 42.777PARTITO DEMOCRATICO %

9 359 5.459SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA' %

TOTALE 3,193PIER LUIGI BERSANI 48.555 %

RIVOLUZIONE CIVILE

18 257 3.908RIVOLUZIONE CIVILE %

TOTALE 257RIVOLUZIONE CIVILE 3.908 %

SILVIO BERLUSCONI

1 109 1.658FRATELLI D'ITALIA %

2 862 13.108IL POPOLO DELLA LIBERTA' %

3 35 0.532LEGA NORD %

4 31 0.471LA DESTRA %

5 9 0.137MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE %

TOTALE 1,046SILVIO BERLUSCONI 15.906 %

Perc. voti validi/votanti: 96.72%

V O T I  N O N  V A L I D I

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

0
0

156

156

223

67

0.00
0.00
2.29

2.29

0.99

3.28

%
%
%

%

%

%
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